1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2019

HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, usando de suas atribuições legais,

com fulcro nos itens 1.2 e 13.8 do Edital do Processo Seletivo nº 003/2019 para provimento

dos seguintes empregos públicos:

Professor ED BI, Professor ED BII Artes, Professor ED BII Ciências, Professor ED BII

Educação Física, Professor ED BII Geografia, Professor ED BII História, Professor ED

BII Inglês, Professor ED BII Língua Portuguesa e Professor ED BII Matemática.

FAZ SABER que, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e a

conclusão dos trabalhos, resolve;

HOMOLOGAR -  o referido Processo Seletivo, para os cargos acima, conforme as

publicações efetuadas no DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO e nos

JORNAIS GAZETA GUAÇUAMA, A COMARCA e JORNAL POLÊMICA nos sites

www.estivagerbi.sp.gov.br e www.suporterh.net.br e nos quadros de avisos da Prefeitura

Municipal de Estiva Gerbi S/P localizada na Avenida Caleffi Gerbi, nº 15- Centro – Estiva

Gerbi S/P.

 A relação segue abaixo em ordem de classificação por cargo.

OBS: A relação dos não aprovados e ausentes na prova escrita/objetiva fica à disposição dos
interessados nos sites www.estivagerbi.sp.gov.br e www.suporterh.net.br

Estiva Gerbi/SP  26 de Setembro de 2019

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal de Estiva Gerbi – SP

Comissão Organizadora do Processo Seletivo da

 Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi.

CARGO: PROFESSOR ED B I

INSC. NOME ACERTOS NOTA CLASSIF. NASC. FILHOS DEF.

147064 CIBELE APARECIDA MORAES DIAS 32 80 1 07/07/1983 2 Não

146708 JAQUELINE APARECIDA FÁVERO ROSSI 32 80 2 02/10/1986 1 Não

145361 LUCIANA DE OLIVEIRA GONÇALVES 27 67,5 3 17/01/1987 2 Não

145719 INÊS MORAIS MOREIRA 27 67,5 4 17/07/1992 0 Não

146455 GIOVANA ROCHA MURILO 27 67,5 5 24/07/1992 0 Não

140964 VASTI MARQUES DE ANDRADE DUARTE 26 65 6 18/03/1969 3 Não

147143 BRUNA DEL SANTO PEREIRA 26 65 7 06/09/1985 1 Não

145095 SIRLEY MACHADO GUIMARÃES 25 62,5 8 18/04/1981 2 Não

146339 ALINE APARECIDA DE SOUZA SPINOSA 25 62,5 9 05/12/1983 2 Não

146330 GISELE LOPES BADARÓ 24 60 10 07/01/1983 1 Não

http://www.estivagerbi.sp.gov.br/
http://www.suporterh.net.br/
http://www.estivagerbi.sp.gov.br/
http://www.suporterh.net/

2

147294 PATRÍCIA RODRIGUES BORGE NOGUEIRA 24 60 11 15/04/1997 0 Não

145401 ZILA SBRANA SUTERIO 23 57,5 12 02/03/1967 1 Não

146946 DAIANE LOPES MANZOLI DIAS 23 57,5 13 19/08/1985 0 Não

146444 GIOVANA RODRIGUES COLOGNESE 22 55 14 17/09/1992 0 Não

147283 ANA CLÁUDIA GARZAO CHIEREGATTI BALDIN 21 52,5 15 11/01/1970 0 Não

147059 PRISCILA SILVA DE JESUS 21 52,5 16 25/03/1983 0 Não

146957 VANESSA APARECIDA PIRES MARÇAL 21 52,5 17 31/01/1984 1 Não

146576 GISLAINE GOMES SILVA MAMINHAQUI 21 52,5 18 28/08/1989 0 Não

CARGO: PROFESSOR ED B II ARTES

INSC. NOME ACERTOS NOTA CLASSIF. NASC. FILHOS DEF.

146609 TATHIANA LUIS ALMEIDA 28 70 1 26/05/1981 0 Não

139495 KARINA DEL PASSO FILISBINO 22 55 2 01/02/1997 0 Não

139503 WAGNER AUGUSTO NEGRI 21 52,5 3 06/09/1981 0 Não

CARGO: PROFESSOR ED B II CIÊNCIAS

INSC. NOME ACERTOS NOTA CLASSIF. NASC. FILHOS DEF.

144720 ALEXANDRA JENNA RIGHI 29 72,5 1 16/02/1981 0 Não

139457 MARCELO APARECIDO CASADEI 26 65 2 12/04/1972 1 Não

147237 ROGÉRIO GARCIA NOVO PIERI 24 60 3 29/11/1978 0 Não

146160 ARON RESTANI 24 60 4 11/07/1993 0 Não

146711 MARIANE TEIXEIRA 24 60 5 27/05/1994 0 Não

139536 LUCIENE GOMES ALMEIDA DE SOUZA 23 57,5 6 12/04/1987 0 Não

CARGO: PROFESSOR ED B II EDUCAÇÃO FÍSICA

INSC. NOME ACERTOS NOTA CLASSIF. NASC. FILHOS DEF.

146586 GABRIEL LOCATELLI DOS REIS 26 65 1 29/06/1993 0 Não

147054 LUIS MARQUES FERREIRA JUNIOR 25 62,5 2 30/10/1986 0 Não

145901 RODRIGO TEIXEIRA DE CARVALHO 23 57,5 3 21/06/1997 0 Não

147174 ANA FLORA ELEUTÉRIO 22 55 4 27/01/1988 0 Não

140884 PAULA CRISTINA DE BRITO TEODORO 21 52,5 5 24/03/1981 2 Não

CARGO: PROFESSOR ED B II HISTÓRIA

INSC. NOME ACERTOS NOTA CLASSIF. NASC. FILHOS DEF.

139666 FILIPE ALBERTO DE SOUZA SILVA 32 80 1 14/11/1988 0 Não

146283 DIOGO AUGUSTO DUTRA 23 57,5 2 09/08/1993 0 Não

CARGO: PROFESSOR ED B II LÍNGUA PORTUGUESA

INSC. NOME ACERTOS NOTA CLASSIF. NASC. FILHOS DEF.

146148 MARIA ISABEL LEALDINI DO PRADO BORGES 25 62,5 1 30/11/1970 0 Não

140773 GISELE MARIA MOREIRA FRANCO 25 62,5 2 28/05/1975 0 Não

146903 ROSANGELA ALVES LEMES 24 60 3 29/06/1984 1 Não

145676 ELIANE CRISTINA RIBEIRO 23 57,5 4 20/12/1981 1 Não

140977 ANDRÉIA MESSIAS DOS SANTOS 22 55 5 15/04/1975 0 Não

3

139931 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA 22 55 6 18/11/1996 0 Não

146703 AGNALDO DE JESUS BARBOSA 20 50 7 05/08/1971 0 Não

146792 ISABELA CRISTINA URBANO DE ALMEIDA 20 50 8 14/01/1996 0 Não

CARGO: PROFESSOR ED B II MATEMÁTICA

INSC. NOME ACERTOS NOTA CLASSIF. NASC. FILHOS DEF.

139886 LUCAS FERNANDO BOVELONI 29 72,5 1 17/08/1993 0 Não

141064 LAÍS FONSECA BUENO RAVANHANI 29 72,5 2 19/11/1998 0 Não

145775 EDNEIA AUGUSTA URBANO 21 52,5 3 20/09/1972 1 Não